
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pabianicach na 3.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 1BC1829F-617C-4BA9-AEC7-3309EE6DC765. Podpisany Strona 1




